
BANKINTER 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 203.573,21 15.410.346,30  15.206.773,09 437  10,80  8,69  13,33 14  18,17  8,63 10,77 435  25,941 26,592Andalucía / Andalucia

 11.274,08 1.900.963,95  1.889.689,87 63  1,56  1,07  3,81 4  1,01  1,07 1,56 63  24,783 24,755Aragón / Aragon

 412,36 2.785.073,61  2.784.661,25 94  2,32  1,57  0,95 1  0,04  1,58 2,33 94  21,704 21,708Asturias / Asturias

 226.636,03 7.353.960,67  7.127.324,64 196  4,85  4,15  7,62 8  20,23  4,05 4,85 196  27,033 29,031Canarias / Canary Islands

 863,59 3.536.355,14  3.535.491,55 109  2,69  1,99  1,90 2  0,08  2,01 2,70 109  24,557 24,566Cantabria / Cantabria

 19.453,11 3.830.072,09  3.810.618,98 124  3,07  2,16  2,86 3  1,74  2,16 3,07 124  23,715 23,648Castilla y León / Castilla-Leon

 58.084,91 2.641.638,62  2.583.553,71 81  2,00  1,49  1,90 2  5,19  1,47 2,01 81  26,231 27,345Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 124.590,93 33.335.079,44  33.210.488,51 683  16,89  18,80  14,29 15  11,12  18,85 16,89 682  26,795 26,781Cataluña / Catalonia

 262.815,56 13.650.148,14  13.387.332,58 412  10,19  7,70  15,24 16  23,46  7,60 10,15 410  24,948 25,319Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 547.171,04  547.171,04 22  0,54  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,54 22  23,820 23,820Extremadura / Extremadura

 0,00 3.346.962,65  3.346.962,65 102  2,52  1,89  0,00 0  0,00  1,90 2,53 102  23,416 23,416Galicia / Galicia

 34.310,47 4.859.436,01  4.825.125,54 100  2,47  2,74  7,62 8  3,06  2,74 2,45 99  30,015 29,984Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 877.134,45  877.134,45 16  0,40  0,49  0,00 0  0,00  0,50 0,40 16  22,802 22,802La Rioja / La Rioja

 139.061,97 63.133.789,42  62.994.727,45 1.156  28,58  35,61  19,05 20  12,41  35,76 28,63 1.156  25,979 26,014Madrid / Madrid

 37.602,77 2.199.024,93  2.161.422,16 78  1,93  1,24  6,67 7  3,36  1,23 1,91 77  21,676 21,610Murcia / Murcia

 0,00 78.298,67  78.298,67 6  0,15  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,15 6  16,064 16,064Navarra / Navarra

 1.523,90 17.789.108,90  17.787.585,00 366  9,05  10,03  4,76 5  0,14  10,10 9,06 366  26,253 26,256País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 177.274.564,03 4.045

 437.331,37
 0,26

 43.825,60

 1.120.202,89 105

 10.668,60
 0,12

 171.121,97

 176.154.361,14 4.038

 43.624,16
 0,26

 437.331,37

 25,949 26,141
 17,790 17,936
 0,000 0,000

 54,615 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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